
 42. TÝDENNÍ PLÁN   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Milí rodiče, 
následující týden bude pro tento školní rok poslední. Ráda bych vám poděkovala za výbornou spolupráci. Zejména pak za čas, kdy jste výuku měli na 
svých bedrech. Zvládli jste vše skvěle. Načerpejte síly o prázdninách a v září se budu opět těšit na vaše děti, už druháčkyJ 
 
Informace k průběhu týdne: 

- děti které chodí do školy budou ve středu 24.6. odevzdávat klíče od skříněk kolegyni Haně Bajerové  
- kniha O mně, děti jí mohou vylepšovat (projdeme si jí společně po prázdninách, aby děti věděly, k čemu bude sloužit a jak jí 

budeme rozšiřovat) 
- úklid třídy a přesun knih  
- dokončení Písanky (dětem zbývají poslední dvě stránky), 3. díl nás čeká od září 
- děti, které chodí do školy si s sebou mohou nosit už jen batůžek,roušky, pouzdro, svačinu a pití  

 
V pátek 26.6. v době 8.25 - 9.00 budeme rozdávat vysvědčení. Mohou přijít i děti, které jsou doma a do školy aktuálně nechodí. 
Musí však přinést čestné prohlášení. Dále je možné si pro vysvědčení přijít v úředních hodinách do kanceláře školy.  
 
29. a 30. 6. Ředitelské volno. 
 
Pohodové dny přeje Eva Bartesová. 
 
 
 
 

  

 


